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PREHĽAD o PEŇAŽľÝcľl ToKocH
(nepriama metóda)

za obdobie od . 1.:.1. : ?9. 1.9........ oo ..?.1. :.1 ?.'.?.-0.L9...

lČo: ĺarĺseer Názov a sídlo účtovnejjednotky
GIMAX Ťyres a.s.
T. Vansovej 1055
Púchov
02001

označénĺ
poloŽky Názov po|ožky Skutočné beŽné

oMobie Minulé obdobie

PEŇAŽNÉ ToKY z pRevÁozrovel člĺľosĺl
zts Výsledok hospodárenia z beäej činnosti pred zdanením daňou z prĺmov (+/-) 249 r24 244 542
A.í Nepeňažné oparáclc ovplyvňujúce vlýsledok hospodáĺenla z bežnej činnosti

pred zdanenĺm daňou z pr[mov (súčet A.1.'l. až Aí.ĺ3.} (+/.) 19 433 L9 "t21

4.1.'l odpisy dlhodobého nehmotného a hmotnáho majeu(u 12 339 4 832

A-1.2.
Zostatková hodnota dlhodobého nehmotnóho a hmotného majetku účtovaná pri
vyradení tohto majetku do nákladov na beŽnú činnosť s výnimkou jeho predaja (+/-)

4.1.3. odpis opravnej poloŽky k nadobudnutémU majetku (+/_)

A.ĺ'4 Zmena stavu dlhodobých rezorv (+Ĺ)

A.ĺ.5. Zmena stavu oprawrých položiek (+/-)

4.1.6. Zmena stavu položiek časového rozlíšenia nákladov a výnosov (+/-) -9 676 -5 385
4.1.7 Dividendy a iné pďiely na zisku účtované do Výnosov G)

4.1.8. Uroky Účtovane do nákladov (+) L6 't'?0 20 274
4.1.9. Úľoky účtované do výnosov C)

A.1.'ĺ0. KuzoW zisk vyčĺslený k
ku ktorému sa zoslavujo

peňaŽným prostriedkom a peňaŽným ekvivalentom ku dňu,
úč1ovná závierka (-)

4.1.11 Kurzová strata vyčĺslená k peňaŽným proslriedkom a peňažným ekvĺvalentom ku
dňu, ku ktoľému sa zostravui€ Účtovná závierka (+)

4.1.12. Výsledok z predaja dlhodotÉho ma|etku s rnýnimkou majetku, Hoď sa poVažUJe za
peňaŽný ckvivalént (+ŕ)

A.1.í3.
ostatné poloŽky nepeňaŽného charakteru, ktoré ovplyvňujú výsledok hospodárenia z
beŽne'i čĺnnosli s výnimkou ých' hoÉ sa uvádzajú osobitne v iných častiach
prehladu peňažnýď tokov (+Ĺ)

4.2.

Vplyv zmlen staw pracovného kapitálu' Korým sa na účely opatrenia rozumle
rozdlel medzl obežným malotkom a krátkodobými záväzky r výnlmkou
položlek obežného maietku' Koró sú !účastbu pcňažných prostrlcdkov a
peňažných okvivel.ntov' na výsIedok ho:podárenla: bežnej člnnostl (súčet
A2.1. až A2.'ĺ.)

18 260 -25 698

4.2.1 zmena st8vu pohradávok z prBvádzkovej činnosti (J+) -919 875 -901 983
!J.2. Zmena stavu záuôzkou z pĺevádzkovej činnosti (+/_) 962 998 g9i 460
4.2.3. zm6na staw zásob (-/+) -24 863 -15 175

4.2.4. zmena stavu kni&odobého linančného majetku s výnimkou majetku, ktoý je
sÚčasťou peňaŽĺých prosMedkov a peňaŽných ekvivalentov (í+)

Peňažnó toky z prevádzkovej činnostl s výnimkou prĺJmov a výdavtov' ktoró sa
uvádzajú orobitne v lných častiach prehľadu peňažných tokov (+/-} (súčet SŽ
+ 4"1. + 42.)

286 817 238 565

43. Pňjaté úroky s výnimkou t!iá' ktoré sa zaďeňu.!ú do Íinančnej činnosti (+)

4.4-
Výdavky na zaplatené úroky s výnimkou t$l' kloré sa zaäeňujÚ do finančnei
činnosti (-) -t6 7"?O -20 274

4.5.
Prĺjmy z dividend a iných podielov na zlsku s Výnimkou ľých' ktoĺé sa začleňuiÚ do
investične| činnosti (+)

4.6.
Výdavky na vyplatené dividendy a iné podiely na zisku s vr'ýnlmkou tých, ktoÍe sa
začleňu|ú do íinančnei činnosti (_)

Peňažnó toky z pĺevádzkowj člnnosti (+/.) (súč€t slz + Äí. až A6.) 270 047 2r8 29L

Pt7
Výdavky na daň z prĺ|mov Účlovnej jednotky s výnimkou tých. ktoré sa zaäeňujú do
invesučnei činnosti alebo finančnei činnostĺ (J+) -'7'7 't35 6 831

A.B. Prĺimy Vynimočného rozsahu alebo 
'/ýsky,tu 

lrďahulÚce sa na prevádzkovú činnosť (+)
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označení
položky Názov položky Skutočné bežné

obdobie
MinuIé obdobie

4.9. Výdavky vynimočného rozsahu alebo výskytu \rá'ahujúce sa na prevádzkovú činnosť(_)

A, Čisté peňďné toky z prevádzkov., člnnosti (súčet sz + Äí. až Ä9.) ]-92 3L2 223 722
PEŇAŽNÉ ToKY z lNvEsnČNEJ člľľosĺl

B,1 Výdavky na obslaranie dlhodobého nehmotného majetku (-)

8.2. VýdäVky na obslaranie dlhodobého hmolnóho majetku t) -49 061 -44 909

8.3.
Výdavky na obstaranie dlhodobých cenných papierov a podielov v iných účtovných
jednotkách s výnimkou cenných papierov, ktoré sa povďujú za peňaŽné ekvivalenty
a cenných papĺerov určených na predaj alebo na obchodovanĺe (-)

8.4. Priimy z predaja d|hodobého nehmotného majetku (+)

8.5. Prijmy z predaia dlhodobého hmotného majetku (+)

8.6.
Prijmy z pÍedaja dlhodobých cenných papierov a podielov v ĺných účtovných
jednotkách s výnimkou cenných papierov, ktoré sa povaŽu|Ú za peňaŽné ekvivalenty
a cenných papierc'v určených na predaj alebo na obchodovanie (+)

8.7
Výdavky na dlhodobé pôŽičky poskytnuté účtovnou iednolkou inej účtovnej jednotke,
ktorá je súčasťou konsolidovaného celku (_)

8.8.
Prĺjmy zo splácania dlhodobých požičiek pos$nuttých úč{ovnou iednoť<ou inej
Účtovnej jednotke' ktorá je súčastbu konsolidovaného celku (+)

8.9.
Výdavky na dlhodobé pôžičky poskytnuté účtovnou iednotkou tretím osobám s
\^inimkou dlhodobých pôŽičiak poskýnutých účtovnei.iednotkg, ktorájo sÚčásťou
konsolidovaného celku G)

8.10
Príjmy zo splácania pôŽičiok poskytnutých úctovnou jednotkou tretĺm osoMm s
výnimkou pÔžičiek poskytnuých ú&ovnej 

'ednotke, 

KoÉ jB súčasťou
konsolidovaného celkU (+)

B.ĺ 1 Prijaté úroky s rnlnimkou tých' ktoró sa začleňujú do prevádzkovej ännosti (+)

8.12.
Prljmy z dĺvidend a iných podielov na zisku s vtj'nimkou ttich' ktoré sa začleňujú do
pÍtvádzkove.i činnosti (+)

8.13
Výdavky suvisiace s deňvátmi s výnimkou, ak sú určené na predaj alebo na
obchodovanie alebo, ak sa tieto výdavky považujú za peňďné toky z finančnej
čĺnnosti (-)

B.14
Prĺjmy súvisiace s d€rivátmi s uýnimkou, ak sú určené na predaj alebo na
obchodovanie alebo, ak sa tieto uýdavky považujú za peňaŽné toky z finančnej
činnosti (+)

8.15
Výdavky na daň z prĺjmov Účlovnej jednotky, ak je ju moŽné začleniť do investičnej
ännosÚ (_)

8.16. Prĺjmy vynimočného ĺozsahu alebo Výskytu vzťahujúce sa na investičnÚ činnosť (+ )

8.17 Výdavky vynimočného rozsahu alobo výskytu \rďahu'úce sa na investičnú činnosť (_)

B.18. ostatné prĺjmy \rzt'ahujúce sa na invsstičnÚ činnosť (+)

B.í9. ostatná v'ýdavky rzťahujúce sa na investičnú činnosť G)

B. člstó peňažnó toky z investičnej činnostl (súčet B.í. ď B.19.) -49 061 -44 909
PEŇAŽNÉ ToKY z FINAI{čNEJ člľľosĺl

c.t. P.ňaŽné toky vo vlastnom lm'nĺ (3úč6t c.ĺ.1. e' c.ĺ.8.)

c.1.1 Prĺjmy z upĺsania akciĺ a obchodných podiolov (+)

c.1.2.
Prĺjmy z ďalších vkladov do vlastného imania spoločnĺkmi alebo frzlckou osobou, ak
ie úč{ovnou jednotkou (+)

c.ĺ '3. Prijaté peňďne dary (+)

c.1.4. Prĺjmy z úhrady straty spoločnĺkmi (+1

c.1.5.
Výdavky na obstaranie alebo spätné odkúpenle vlastných akciĺ a vlastných
obchodnýc*t poÍlielov G)

c. t.6. Výdavky spojené so zníŽenĺm fondov vývorených účlovnou iednotkou (-)

c.1.7 Výdavky na vyplatenie podielu na vlaslnom ĺmaní spoločníkmi účtovnei jednotky a

ýickou osobou' ktorá |e účtovnou jednotkou G)

c.1.8. Výdavky z ďalšĺch dôvodov' ktoĺé súviďa so znĺŽenĺm vlastnóho imanĺa (_)

c.2.
PeňaŽné toky unlkajúce z dlhodobých záväzkov a kÉtkodobých záväzkov z
íinančnej činnosti (súč€t c.2.1. až c.2'9.) -L44 194 -18C 000

c.2.1 Príjmy z emisie dlžných cenných papieÍov (+)

c.2.2- Výdavky na Úhŕadu záväzkov z dlŽných cenných papierov (_)

z
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označeni
položky Názov položky Skutočné bežnó

obdobie l/linulé obdobie

c.2.3.
Prijmy z úvefov, ktoré účtovnej iednotke poskytla banka alebo pobočka zahranĺčne'
banky s v1inimkou úverov, ktorá boli poskŕnuté na zabezpečenie hlavného
predmetu Činnosti (+)

c.2.4-
Výdavky na splácanie úverov, ktore Účtovnej jednotke poskytla banka alebo pobočka
zahraniónej banky s rnýnimkou úVerov, ktoré boli poskýnuté na zabezpečenie
hlavného pŕedmelu činnosti (_)

-744 194

c.2.5. Pĺiimy z prijatých pôŽiči6k (+)

c.2.6. Výdavky na splácanio poŽičiek C) -180 0c0
c.2.7

Výdavky na úhradu záväzkov z uŽívania maietku, Koni je pĺedmetom zmluvy o kúpo
prenaiatej veci (-)

c.2.8.
Príjmy z ostatných dlhodobých a krátkodobých záväzkov Vyplýva|úcich z finančnej
činnosti účtovnei jednotky s v,ýnimkou ých, ktoré sa uvádzajú osobitns V inei časti
pÍ6hľadu peňaŽných tokov

c.2.9.
Výdavky na splácanie ostatných dlhodobých a krátkodobých záväzkov vyplývajúcich
z Íinančnej činnosti účtovn€j jednotky s výnimkou ých, ktoré sa uvádzajú osobilno V

inej časti prehľadu peňaŽných tokov G)

c.3.
Výdavky na zaplaténé úroky s Výnimkou try'ch. ktoré sa začleňu'iú do prevádzkove|
činnosti (_)

c.4.
Výdavky na vyplatoné dividendy a ĺne podiely na zisku s v'ýnimkou tých, ktoré sa
začleňujú do prevádzkovej činnosti (-)

c,5.
Výdavky súvisiace s derivátmi s vlinimkou, ak sú určené na predaj alebo na
obchodovanie' alebo ak sa povaŽujÚ zpeňaŽné toky z investičnsi činnosti (-)

c.6.
Prĺjmy súvisiace s derivátmi s výnimkou, ak sú určená na preda| alobo na
obchodovanie, alebo ak sa povaŽujú za peňďné toky z investičnej činnosti (+)

e.7
Výdavky na daň z prĺjmov účtovnei jednotky, ak ich moŽno začleniť do finančnej
činnosti (-)

c.8. Prĺjmy vynimočného rozsahu alebo výskytu ráahujúca sa na finančnú činnosť (+)

c.9. Výdavky vynimočného rozsahu alebo výskytu vzťahuiúco sa na finančnú činnosť G)

c. člstó peňažnó toky z lĺnančnej činnosti (súčet c.ĺ' až c.9.) -144 194 -180 000
D. Čistó zvýŠenĺe alebo čisté znĺŽenae peňažných prostriedkov (+/-) (súóet A. + B. + C.) -943 2].3

E.
Stav peňaŽnýctt pmstriedkov a peňažných ekvivalentov na zaďatku účtovného
obdobĺ8 (+/-) 1 493 I 280

F
Stav peňaŽných prostriedkov a p€ňaŽných ekvivalentov na konci účtowrého obdobia
pred zohľadnenĺm kuÍzo\r'ých rozdielov vyčĺslených ku dňu, ku ktorómu sa zostravuje
účtovná závierka (+/-) 550 1 493

G,
Kuaové ľozdiely vyčĺslené k peňažným prostľiedkom a peňaŽným ekvivalentom ku
dňu, ku ktorému sa zoslavuje účtovná závierka (+Ä)

H.
Zostatok peňažných prostriedkov a peňďných ekvival€ntov na konci účtovného
obdobia, upravený o kulzové rozdiely vyčĺslené ku dňu, ku ktoÍému sa zostavuje
účtovná závi6rka (+/_)

550 1 493

Zostavené dňa:

26.3.2CL9

Podplsový záznam Člena
Štatutárneho účtovnej
iednotky osoby,
ktoĺá je

I

Podpisový záznam osoby
zodpovednei za zostavsnie
účtovnej závierky

ú

Podpisový záznam osoby
zodpovednej za vedenie
účtovníctva:

Ľt

Schválenó dňa:
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